PROJETO DE LEI N°                    /2024

Concede o título de Cidadania Honorária ao Sr.
Jardel José Santana Corrêa.

O VEREADOR PAULO HENRIQUE DE ASSIS, no uso de suas atribuições legais,
apresenta ao plenário a seguinte proposição:

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadania Honorária ao Sr. Jardel José Santana Corrêa,
pelos relevantes e comprovados serviços prestados ao Município.

Art. 2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Vereador Paulo Henrique de Assis

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003300370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003300370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.